
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

01.11.2018 № 3921 «О подготовке населения города Новосибирска в области 

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техно-

генного характера» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защи-

те населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города 

Новосибирска от 28.09.2011 № 440 «О департаменте по чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной работе и взаимодействию с административными органами     

мэрии города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 01.11.2018 

№ 3921 «О подготовке населения города Новосибирска в области гражданской 

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного харак-

тера» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1, абзаце первом пункта 2 слова «и мобилизационной работе» 

заменить словами «, мобилизационной работе и взаимодействию с администра-

тивными органами». 

1.2. В подпункте 2.3 слово «ситуаций» заменить словом «ситуациях». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

А. Е. Локоть 

 
 

 
 

  

 
 

 

  
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     12.02.2020  №      471      
 


